
LICEO SCIENTIFICO STATALE “T. CALZECCHI ONESTI”
Via dei Mille n.2   63900 Fermo (FM)

PEC  APPS030005@pec.istruzione.it   E-mail APPS030005@istruzione.it
Tel: 0734/224005   -   C.F. 81003740446  -  Cod. Mecc. APPS030005

 Al sito web 
All’albo online 

Amministrazione trasparente

OGGETTO: Determina di affidamento incarichi ESPERTO E TUTOR Interni da impiegare nel – 
Progetto 10.2.2A-FDRPOC-MA2022-23 Modulo: “Capacità di imparare a imparare”
CUP: F64C22000580001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso rivolto al personale interno, prot. 10178 del 26/09/2022, per la selezione di     
esperti/Tutor relativo ai moduli del progetto; 

VISTE le graduatorie pubblicate con decreto prot. 11123 del 19/10/2022 e 11133 del 19/10/2022; 

RITENUTO CHE, sulla base delle candidature pervenute ritenute ammissibili, le stesse sono in numero 
sufficiente a coprire il modulo “Capacità di imparare a imparare” nella misura di n. 0 Esperto e n. 2 
Tutor; 

TENUTO CONTO che il criterio per l’attribuzione degli incarichi previsto dall’Avviso di selezione è di un 
incarico per singolo candidato; 

DETERMINA
 Di  assegnare  alla  Prof.ssa   FERRONI  TANIA l’incarico  di  TUTOR  del  modulo  “Capacità  di

imparare 
 imparare” per n. 15 ore

 Di  assegnare  alla  Prof.ssa   GIARDINA’  ELMI l’incarico  di  TUTOR  del  modulo  “Capacità  di
imparare 

a imparare” per n. 15 ore

Il compenso, come da avviso prot. 10178 del 26/09/2022 verrà corrisposto al termine del percorso 
formativo e sarà assoggettato alle ritenute secondo le norme vigenti. 
L’esperto e il tutor compileranno tutta la documentazione necessaria alla rendicontazione dell’attività svolta. 
Alla presente determina seguirà lettera di nomina. 
Copia della presente determinazione viene pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica. Per 
l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli elementi di interesse comunitario,
relativi allo sviluppo del progetto: avvisi, bandi, pubblicità, ecc., saranno tempestivamente affissi e 
visibili sul sito della scuola al seguente indirizzo: https://www.liceotco.edu.it 
 
                                                                                                
                                                                                               Il Dirigente Scolastico

                                                                  Prof.ssa Marzia Ripari

APPS030005 - A3D97FF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011870 - 08/11/2022 - VII.6 - U

https://www.liceotco.edu.it/


LICEO SCIENTIFICO STATALE “T. CALZECCHI ONESTI”
Via dei Mille n.2   63900 Fermo (FM)

PEC  APPS030005@pec.istruzione.it   E-mail APPS030005@istruzione.it
Tel: 0734/224005   -   C.F. 81003740446  -  Cod. Mecc. APPS030005

 Documento firmato digitalmente ai sensi
del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate

APPS030005 - A3D97FF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011870 - 08/11/2022 - VII.6 - U


